
ACADEMICOS EXPERIENCIA EVALUACION

DESEMPEÑO

CLAUDIA PATRICIA SANTAMARIA 

PEÑA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DORA SONIA CORTES CASTILLO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EMIRO GONZALEZ MARTINE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARTHA CECILIA MORENO DAVILA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RUTH CLAUDIA SAENZ FORERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANUEL EUSEBIO ALEMAN 

ARCOS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUZMILA LOPEZ NUÑEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARTHA ISABEL ROJAS CAMELO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLAUDIA TATIANA ALVARADO 

LIZARAZO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HAROLD BUSTAMANTE SOTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARIA SONIA DIAZ HERNANDEZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARIA CLAUDIA WALTEROS 

MORENO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ASDRUBAL OVIEDO CACERES CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AYSSA QUIVANO GARCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLAUDIA DEL PILAR OYUELA MUÑOZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BEATRIZ MONCADA HERNANDEZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AMANDA ARCE CASTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PENDIENTE

Fecha de publicación: Septiembre 2  de 2021
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FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

LISTADO DE HABILITADOS  DEFINITIVO FUNCIONARIOS  PARA EL CARGO DE ASESOR II GRADO 8- SECRETARIA GENERAL. INVITACION

PUBLICADA AGOSTO 23 DE 2021
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OLGA CECILIA HERNANDEZ DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLARA INES TOVAR QUIROGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DAMIS CAMARGO CABALLERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROCIO SOLER RAMIREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CARLOS ARIEL TURRIAGO LOPEZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CARMENZA CRUZ PARRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIANA GONZALEZ RODRIGUEZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JOSE MIGUEL PANQUEBA CELY CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PENDIENTE

Observación: Las entrevistas se programarán en el orden descente teniendo en cuenta el cargo inmediatamente inferior (cargo del cual es titular de 

derechos de carrera administrativa), comenzando con los funcionarios titulares del Grado 6.  La no asistencia de dichos funcionarios conllevará a la 

invitación de los funcionarios que se encuentren en el cargo subsiguiente y así sucesivamente .
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Cordialmente,

JUAN ENRIQUE AARON RIVERO
Jefe de División de Personal


